
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO t:õ ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARMAURILIO DE MOURA LIMA ROCHA, matrícula nO 19.409,
do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como
DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (RQ).

Brasília, ::5

Deputado WASNY D
Presidente

Secretário-Executivo da 1a Secretaria

5 de fevereiro de 2013


	00000001

